
ZARZĄDZENIE NR 314/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.),  oraz §14 pkt 2 lit. b i d do uchwały Nr 
XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
gminy Wołomin na rok 2021, Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 7628C52F-A15E-4794-9DAD-E6366E404668. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe 61,00

2010 61,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2030

855 Rodzina 420,00

85503 Karta Dużej Rodziny 420,00

2010 420,00

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
314/2021 z dnia 17.11.2021 r.

6 075,00 9 596,00 15 671,00

1 418,00 1 479,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 418,00 1 479,00

4 657,00 9 535,00 14 192,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

4 657,00 9 535,00 14 192,00

1 806,00 2 226,00

1 806,00 2 226,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 806,00 2 226,00

7 881,00 10 016,00 17 897,00

Id: 7628C52F-A15E-4794-9DAD-E6366E404668. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
710 Działalność usługowa 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników -527,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 527,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 604,00 -90,00 514,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 259,00 91,00 350,00

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,00 -13,00 74,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,00 12,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4390 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4270 Zakup usług remontowych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80104 Przedszkola

4330

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -300,00

80120 Licea ogólnokształcące

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
314/2021 z dnia 17.11.2021 r.

185 004,00 185 004,00

185 004,00 185 004,00

3 511,00 2 984,00

1 505,00 2 032,00

47 000,00 -16 650,00 30 350,00

127 000,00 21 650,00 148 650,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 5 000,00 -5 000,00

110 300,00 110 300,00

110 300,00 110 300,00

67 300,00 -1 000,00 66 300,00

43 000,00 1 000,00 44 000,00

1 026 000,00 -102 100,00 923 900,00

1 026 000,00 -102 100,00 923 900,00

1 026 000,00 -102 100,00 923 900,00

2 088 358,00 102 100,00 2 190 458,00

321 146,00 99 700,00 420 846,00

269 690,00 102 100,00 371 790,00

51 456,00 -2 400,00 49 056,00

375 474,00 74 420,00 449 894,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

375 474,00 74 420,00 449 894,00

873 900,00 -38 900,00 835 000,00

6 000,00 -1 700,00 4 300,00

1 000,00

36 600,00 -36 600,00

830 300,00 830 000,00

253 823,00 8 445,00 262 268,00

51 868,00 5 100,00 56 968,00

47 000,00 3 000,00 50 000,00

55 000,00 16 000,00 71 000,00

Id: 7628C52F-A15E-4794-9DAD-E6366E404668. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

852 Pomoc społeczna

85214

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

85215 Dodatki mieszkaniowe 61,00

3110 Świadczenia społeczne 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,00 1,00 29,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina 510,00 420,00 930,00

85503 Karta Dużej Rodziny 510,00 420,00 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510,00 420,00 930,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00

4300 Zakup usług pozostałych -50,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00

Razem:

79 000,00 -4 100,00 74 900,00

20 955,00 -11 555,00 9 400,00

264 015,00 -41 565,00 222 450,00

210 200,00 -20 000,00 190 200,00

44 770,00 -16 540,00 28 230,00

7 800,00 -3 780,00 4 020,00

1 245,00 -1 245,00

6 203 806,00 9 596,00 6 213 402,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 198 583,00 -78 275,00 1 120 308,00

889 937,00 -73 275,00 816 662,00

308 646,00 -5 000,00 303 646,00

1 273 341,00 1 273 402,00

1 273 313,00 1 273 373,00

2 755 556,00 78 275,00 2 833 831,00

2 557 737,00 79 000,00 2 636 737,00

8 500,00 -3 725,00 4 775,00

189 319,00 3 000,00 192 319,00

976 326,00 9 535,00 985 861,00

976 326,00 9 535,00 985 861,00

1 716 288,00 1 716 288,00

1 716 288,00 1 716 288,00

217 866,00 217 766,00

1 496 522,00 1 496 472,00

1 900,00 2 050,00

11 330 266,00 10 016,00 11 340 282,00

Id: 7628C52F-A15E-4794-9DAD-E6366E404668. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

2010 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

2010 0,00

751 0,00

75101 0,00

2010 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 0,00 800,00

75414 Obrona cywilna 800,00 0,00 800,00

2010 800,00 0,00 800,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
314/2021 z dnia 17.11.2021 r.

19 691,00 19 691,00

19 691,00 19 691,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

19 691,00 19 691,00

625 352,00 625 352,00

545 753,00 545 753,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

545 753,00 545 753,00

79 599,00 79 599,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

79 599,00 79 599,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 975,00 9 975,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 9 975,00 9 975,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 975,00 9 975,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Id: 7628C52F-A15E-4794-9DAD-E6366E404668. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

852 Pomoc społeczna 61,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2010 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 61,00

2010 61,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

2010 0,00

855 Rodzina 420,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

610 828,00 610 828,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

610 828,00 610 828,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

610 828,00 610 828,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 14 000,00

895 878,00 895 939,00

862 260,00 862 260,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

862 260,00 862 260,00

1 418,00 1 479,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 418,00 1 479,00

13 500,00 13 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 500,00 13 500,00

18 700,00 18 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 700,00 18 700,00

78 104 012,00 78 104 432,00

61 856 000,00 61 856 000,00

Id: 7628C52F-A15E-4794-9DAD-E6366E404668. Podpisany Strona 2



2060 0,00

85502 0,00

2010 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 420,00

2010 420,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

2010 0,00

85513 0,00

2010 0,00

Razem: 481,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

61 856 000,00 61 856 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 865 532,00 15 865 532,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 865 532,00 15 865 532,00

1 806,00 2 226,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 806,00 2 226,00

1 240,00 1 240,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 240,00 1 240,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

379 434,00 379 434,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

379 434,00 379 434,00

80 280 536,00 80 281 017,00

Id: 7628C52F-A15E-4794-9DAD-E6366E404668. Podpisany Strona 3



 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 387,00 0,00 387,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 0,00 300,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

3040 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167,00 0,00 167,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 0,00 205,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 0,00 800,00

75414 Obrona cywilna 800,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 314/2021 
z dnia 17.11.2021 r.

19 691,00 19 691,00

19 691,00 19 691,00

19 304,00 19 304,00

625 352,00 625 352,00

545 753,00 545 753,00

456 854,00 456 854,00

77 554,00 77 554,00

11 045,00 11 045,00

79 599,00 79 599,00

51 884,00 51 884,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

19 000,00 19 000,00

1 171,00 1 171,00

6 812,00 6 812,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 975,00 9 975,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

9 975,00 9 975,00

8 336,00 8 336,00

1 434,00 1 434,00

610 828,00 610 828,00

Id: 7628C52F-A15E-4794-9DAD-E6366E404668. Podpisany Strona 1



80153 0,00

2830 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna 61,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 61,00

3110 Świadczenia społeczne 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,00 1,00 29,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

855 Rodzina 420,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4260 Zakup energii 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

610 828,00 610 828,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

35 535,00 35 535,00

6 042,00 6 042,00

569 251,00 569 251,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

8 892,00 8 892,00

1 550,00 1 550,00

2 958,00 2 958,00

895 878,00 895 939,00

862 260,00 862 260,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

862 260,00 862 260,00

1 418,00 1 479,00

1 390,00 1 450,00

13 500,00 13 500,00

13 500,00 13 500,00

18 700,00 18 700,00

18 700,00 18 700,00

78 104 012,00 78 104 432,00

61 856 000,00 61 856 000,00

61 330 224,00 61 330 224,00

367 213,00 367 213,00

24 964,00 24 964,00

67 990,00 67 990,00

9 608,00 9 608,00

16 796,00 16 796,00

4 800,00 4 800,00

Id: 7628C52F-A15E-4794-9DAD-E6366E404668. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 0,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 103,00 0,00 103,00

4400 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00

85502 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,00 0,00 187,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,00 0,00 28,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510,00 420,00 930,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40,00 0,00 40,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

85513 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Razem: 481,00

34 162,00 34 162,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 865 532,00 15 865 532,00

14 336 068,00 14 336 068,00

374 853,00 374 853,00

29 386,00 29 386,00

1 119 164,00 1 119 164,00

6 061,00 6 061,00

1 806,00 2 226,00

1 081,00 1 081,00

1 240,00 1 240,00

1 200,00 1 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

379 434,00 379 434,00

379 434,00 379 434,00

80 280 536,00 80 281 017,00

Id: 7628C52F-A15E-4794-9DAD-E6366E404668. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 314/2021 z dnia 17 listopada 2021 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2021 rok

Dz. 710
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismami  Wydziału  Pozyskiwania
Środków:

• Nr  WPŚ.040.2.27.2021  z  dnia  08  listopada  2021  roku  z  przeznaczeniem  na
wynagrodzenia  i  pochodne  od  wynagrodzeń  w  ramach  Projektu  „Wsparcie
Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych  oraz  budowanie  współpracy
metropolitarnej”  – 630 zł

• Nr WPŚ.040.2.29.2021 z dnia 17 listopada 2021 roku z przeznaczeniem na promocję
projektów  z  dofinansowaniem  zewnętrznym  oraz  opracowanie  wniosków
o dofinansowanie  – 21 650 zł

Dz. 754, 900
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Straży Miejskiej w Wołominie
Nr SM-F.301.82.2021 z dnia 09 listopada 2021 roku z przeznaczeniem na:
- opłaty bankowe oraz usługi prawnicze w Straży Miejskiej w Wołominie  – 1000 zł
- opłatę za transmisję danych z monitoringu – 150 zł

Dz. 758, 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie  Nr  FK.0401.91.GM.2021 z  dnia  16
listopada 2021 roku z przeznaczeniem na remont centralnego ogrzewania w budynku Zespołu
Szkolno  –  Przedszkolnego  w Duczkach.  Środki  zostały  przeniesione  z rezerwy ogólnej –
102 100 zł

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismami  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie  Nr  FK.0401.90.GM.2021 z  dnia  16
listopada  2021  roku  oraz  Nr  FK.0401.89.GM.2021  z  dnia  16  listopada  2021  roku  z
przeznaczeniem na:

• wymianę rur i zakup oprogramowania w Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie – 20 000 zł
• zakup pomocy dydaktycznych, książek i wyposażenia w Liceum Ogólnokształcącym

w Wołominie – 4 100 zł
• zwrot  kosztów  wypłaconych  dotacji  w  innych  gminach  na  dzieci  zamieszkałe  w

Gminie Wołomin, uczęszczających do przedszkoli w tych gminach – 74 420 zł

Dz. 852
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Ośrodka Pomocy Społecznej w
Wołominie  Nr  DFK.311.31.2021  z  dnia  17  listopada  2021  roku  z  przeznaczeniem  na
wynagrodzenia  dla  pracowników  OPS  oraz  obsługę  spotkania  –  Dzień  Pracownika
Socjalnego  – 85 000 zł

Dz. 852, 855
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie:

• Nr WF-I.3112.17.95.2021 z dnia 12 listopada 2021 roku zgodnie z decyzją Wojewody
Mazowieckiego  nr  402/2021  z  dnia  10  listopada  2021  roku  oraz  pisma  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Wołominie Nr DFK.311.29.2021 z dnia 16 listopada 2021 roku

Id: 7628C52F-A15E-4794-9DAD-E6366E404668. Podpisany Strona 1



z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  wypłat  zryczałtowanych  dodatków
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi
tego zadania   realizowanego przez  gminy  w wysokości  2% łącznej  kwoty  dotacji
wypłacanych  w gminie,  zgodnie  z  przepisami  ustawy z  dnia  10  kwietnia  1997  r.
Prawo energetyczne – 61 zł

• Nr WF-I.3112.17.92.2021 z dnia 05 listopada 2021 roku zgodnie z decyzją Wojewody
Mazowieckiego  nr  378/2021  z  dnia  05  listopada  2021  roku  oraz  pisma  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Wołominie Nr DFK.311.29.2021 z dnia 16 listopada 2021 roku
z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  ich  zadań  własnych,  tj.  organizowanie  i
świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z
wyłączeniem  specjalistycznych  usług  opiekuńczych  dla  osób  z  zaburzeniami
psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej, związane
są z aktualizacją potrzeb na 2021 roku – 9 535 zł

• Nr WF-I.3112.20.43.2021 z dnia 12 listopada 2021 roku zgodnie z decyzją Wojewody
Mazowieckiego  nr  412/2021  z  dnia  10  listopada  2021 roku  oraz  pisma  Wydziału
Polityki  Społecznej  Nr  WPS.3026.44.2021  z  dnia  16  listopada  2021  roku  z
przeznaczeniem  na  realizację  zadań  związanych  z  przyznawaniem  Karty  Dużej
Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny – 420 zł

Id: 7628C52F-A15E-4794-9DAD-E6366E404668. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 314/2021 
Data dokumentu 2021-11-17 
Organ wydający Burmistrz Wołomina 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 
Identyfikator dokumentu 7628C52F-A15E-4794-9DAD-E6366E404668 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-680758498 
Numer seryjny 372CD8384C9F849733BF4C200C51DE99 
Osoba podpisująca Elżbieta Radwan 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.11.2021 15:05:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 7628C52F-A15E-4794-9DAD-E6366E404668. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Page1
	Zalacznik 5 Uzasadnienie

